(L. S.) Ego Confortus sacri palatii et Lunensis curie notarius hiis omnibus 
interfui et hec omnia vidi et scripsi in duabus cartis uno tenore factis (r).

(i) A rchivio Capitolare di Sarzana. Codice Pelavicino, instrum ento n. 438, c. 333.
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